Gravação 3 dias (Loc. 09 
meses) 

UNID 39 
80,90 3.155,10 28.395,90 

03 Implantação do Projeto (1 
instalação) 

UNID 01 
1.265,08 1.265,08 1.265,08 

VALOR GLOBAL 7.220,16 54.860,80 

O valor total estimado global da contratação é de R$ 54.860,80 (Cinquenta e quatro mil, oitocentos e 

sessenta reais e oitenta centavos). 

9. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO E DO PRAZO 

Para efeito desta contratação, o orçamento estimado, correspondente ao critério máximo de aceitabilidade do 

preço global é de: R$ 54.860,80 (Cinquenta e quatro mil, oitocentos e sessenta reais e oitenta centavos). 

Prazo de vigência da contratação: por 09 (nove) meses, a contar a assinatura do respectivo instrumento 

contratual.  

10. DA DESCRIÇÃO SOLUÇÃO COMO UM TODO 

Das exigências com relação à manutenção, instalação e assistência técnica: